
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/2024 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie, likwidacji filii bibliotecznej 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie oraz dokonania zmian w Uchwale nr XLVIII/327/2006 

Rady Miasta Radzionków z dnia 25 października 2006 roku w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 w związku 

z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393),  

po zasięgnięciu opinii Dyrektora Biblioteki Śląskiej w Katowicach, 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się z dniem 1 stycznia 2025 roku siedzibę Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 

mieszczącej się przy ul. Knosały 61a w Radzionkowie do nowej siedziby mieszczącej się przy ul. Gwarków 

2 w Radzionkowie. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2025 roku likwiduje się filię biblioteczną Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Radzionkowie, zlokalizowaną w budynku przy ul. Kużaja 19 w Radzionkowie. 

§ 3. W Uchwale nr XLVIII/327/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 października 2006 roku 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1250) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 uchwały przyjmuje nowe następujące brzmienie: „§ 4. Na siedzibę Biblioteki przeznacza się 

nieruchomość lokalową przy ulicy Gwarków 2 w Radzionkowie, w której Biblioteka prowadzi również 

działalność statutową.” 

2) w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

Miejska Biblioteka Publiczna w Radzionkowie, zmienia się ust. 2, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„2. Siedzibą Miejskiej Biblioteki Publicznej jest lokal położony w Radzionkowie przy ul. Gwarków 2, 

a terenem jej działania jest teren Miasta Radzionków.” 

3) w załączniku nr 2 do uchwały stanowiącym Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie: 

a) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Biblioteki mieści się w Radzionkowie przy ul. Gwarków 

2.”; 

b) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7096



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Karol Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7096


		2024-10-30T07:27:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




